
前書き：

4インチウェット使用ホワイトダイヤモンド研磨パッドの花崗岩の大理石研磨

4inch 100mmウェット使用ダイヤモンドホワイト研磨パッドは経済的ですが、花崗岩や大理石のウェット研磨に最適です。石研磨、ライン面取り、アークプレート、
特殊形状の石加工に適しています。また、大理石、コンクリート、セメント床、テラゾ、ガラスセラミックス、人工石、タイル、ガラスタイル、ガラス化タイルの加工、修理
および改修にも使用できます。

特徴：

1.強い研削力、良好な耐久性; 2。
2.Excellent明快さ、光沢、柔らかい程度;
3.石自体の色は変化せず、グレージングは​​速く、明るさは良く、退色しません。

仕様：

以下は、 4インチウェット使用のホワイトダイヤモンド研磨パッド：

素材 直径 厚さ グリット番号 品質クラス 適用可能 保有者

ダイヤモンド+樹脂 100mm 2.5mm

50＃
150＃
300＃
500＃

1000＃
2000＃
3000＃

プレミアム
標準
経済的

天然石
人工石

コンクリート
セラミックス

......

ベルクロ

他の厚さと直径は必要に応じてカスタマイズすることができます。

画像：
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もし 君は 持ってる その他 ご質問ください しない 躊躇する に 接触 米国。

お問い合わせ：



Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
住所：Shuitou Town、Quanzhou、Fujian、中国 
郵便番号：362342 
TEL：（+86）595-86990206
FAX：（+86）595-86990220 
WhatsApp：+ 86-18650679939
メールアドレス：boreway02@boreway.net


